



DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial RP: 0017/2018 - Processo Licitatório: 00025/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E PROVÁVEL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PASSABÉM/MG COM RECURSOS (FUNDO A FUNDO) PROVENIENTES DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

FICHA	DOTAÇÃO
248	02.05.02.10.122.0052.2049 – 33.90.30.00
256	02.05.02.10.122.0052.3018 – 44.90.52.00
296	02.05.02.10.302.0210.2057 – 33.90.30.00
289	02.05.02.10.301.0210.3022 – 44.90.52.00
346	02.05.02.10.302.0210.3023 – 44.90.52.00

Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência, conforme parecer jurídico datado em 13/06/2018, e depois de cumpridas todas as suas fases legais e administrativas com Fundamentação Legal na Lei 10.520/02, subsidiada pela Lei Federal nº 8.666/93, **HOMOLOGO** o procedimento o qual foram Adjudicados os itens às empresas vencedoras, conforme abaixo.

EMPRESA: BEATON COMERCIAL LTDA-ME - CNPJ nº 19.697.711/0001-95						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	APARELHO DE DVD SALA DE ESPERA E RECEPÇÃO CONTROLE REMOTO: POSSUI PORTAS: USB REPRODUÇÃO: DVD/CD/CD-R/VCD/SVCD/DVCD/JPG/MP3	UNI	02	MONDIAL	118,00	236,00
5	BALDE A PEDAL MATERIAL DE CONFEÇÃO/CAPACIDADE: POLIPROPILENO DE 30L ATÉ 49L	UNI	03	BRALIMPIA	92,00	276,00
36	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, DEVE POSSUIR TECNOLOGIA LCD COM MATRIZ ATIVA TFT COM 16 MILHÕES DE CORES, RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024 X 768 E COMPATIBILIDADE 16:9, DEVE POSSUIR INTERFACES DE COMUNICAÇÃO, SENDO 01 (UMA) VGA E 01 (UMA) HDMI, DEVE POSSUIR ENTRADA USB, LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 2500 LUMENS, ALTOFALANTE INTEGRADO NO PROJETER COM O MÍNIMO DE 1W DE POTÊNCIA, ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 100-120V, 220-240V, CONTROLE REMOTO	UNI	01	BENQ	3.064,00	3.064,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM

CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

	IR, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO VGA, MANUAL DO USUÁRIO, SUPORTA APRESENTAÇÕES A PARTIR DE UM PENDRIVE DIRETO NO PROJETO (SEM O USO DE PC), O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.					
38	TELA DE PROJEÇÃO DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, TELA PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRÁTIL MANUAL, ÁREA VISUAL DE APROXIMADAMENTE 1,80 X 1,80 M (+ OU - 10%), DEVERÁ POSSUIR ESTOJO EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES, POSSUIR POSTE CENTRAL COM RESISTÊNCIA E SUSTENTAÇÃO SUFICIENTE PARA ATENDER A ESPECIFICAÇÃO DA TELA CITADA ACIMA, DEVERÁ POSSUIR SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO DO TIPO MATTE WHITE (BRANCO OPACO) OU SIMILAR, QUE PERMITA GANHO DE BRILHO, POSSUIR BORDAS PRETAS QUE PERMITA ENQUADRAMENTO DA IMAGEM, O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNI	01	TES	743,00	743,00
39	TELEFONE CELULAR RURAL DE MESA FREQUÊNCIA: 850 - 1990 MHZ OU MAIOR ANTENA EXTERNA: ANTENA COM CABO ACESSO À INTERNET: POSSUI AGENDA TELEFÔNICA: POSSUI IDENTIFICADOR DE CHAMADA: POSSUI	UNI	01	BEDIN	615,00	615,00
41	VENTILADOR DE TETO/ PAREDE COMPOSIÇÃO/ TIPO: 3 OU 4 PÁS/ PAREDE	UNI	03	VENTISOL	185,00	555,00
TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 5.489,00 (CINCO MIL QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS)						

EMPRESA: DANILO BERTOLDO LIBORIO - CNPJ nº 26.923.497/0001-03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
2	AR CONDICIONADO CAPACIDADE: 9.000 A 12.000 BTUS TIPO: SPLIT FUNÇÃO: QUENTE E FRIO	UNI	01	KOMEKO	2.350,00	2.350,00
16	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM	UNI	01	LENOVO	3.465,00	3.465,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM

CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

	LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I5 OU AMD A10 OU SIMILAR, 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7.200 RPM, UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM, MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, TELA LCD DE 14 OU 15 POLEGADAS WIDESCREEN, SUPORTAR RESOLUÇÃO 1.600 X 900 PIXELS, TECLADO DEVERÁ CONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMAS POSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2, MOUSE TOUCHPAD COM 02 (DOIS) BOTÕES INTEGRADOS, MOUSE ÓPTICO COM CONEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL), INTERFACES DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FÊMEA E WIFI PADRÃO IEEE 802.11A/B/G/N, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS), BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO IÓN DE LÍTION COM NO MÍNIMO 06 (SEIS) CÉLULAS, FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM, POSSUIR INTERFACES USB 2.0 E 3.0, 01 (UMA) HDMI OU DISPLAY PORT E 01 (UMA) VGA, LEITOR DE CARTÃO, WEBCAM FULL HD (1080P), DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADA PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO, O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES.					
24	IMPRESSORA LASER (COMUM) ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI, VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM, SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCIO, CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS, CICLO MENSAL DE 50.000	UNI	01	BROTHER	2.275,00	2.275,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM

CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

	PÁGINAS, INTERFACE USB, PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N, SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO GARANTIA DE 12 MESES.					
--	---	--	--	--	--	--

TOTAL DO FORNecedor R\$ 8.090,00 (OITO MIL E NOVENTA REAIS)

EMPRESA: DARIO HUMBERTO DE MELO CASTRO EPP - CNPJ Nº71.181.184/0001-81

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
3	ARMÁRIO DIMENSÕES/PRATELEIRAS: ALTURA DE 180 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/4 MATERIAL CONFEÇÃO: AÇO CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA: 40 KG	UNI	03	AMAPA	673,00	2.019,00
9	CADEIRA SALA DE REUNIÃO MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO BRAÇO NÃO POSSUI, RODÍZIOS: NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA: NÃO POSSUI ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO	UNI	06	LORENZZO	56,00	336,00
11	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA MATERIAL DE CONFEÇÃO: POLIPROPILENO SACO DE VINIL: POSSUI KIT C/ MOPS LÍQUIDO E PÓ, PLACA SINALIZ. E PÁ: POSSUI BALDE ESPREMEDOR: POSSUI	UNI	01	BRALIMPIA	890,00	890,00
25	LONGARINA SALA DE ESPERA E RECEPÇÃO ASSENTO/ENCOSTO= POLIPROPILENO NÚMERO DE ASSENTOS= 03 LUGARES	UNI	07	LORENZZO	252,00	1.764,00
42	ARQUIVO ADMINISTRAÇÃO MATERIAL DE CONFEÇÃO/ GAVETAS: AÇO/ DE 3 A 4 GAVETAS DESLIZAMENTO DA GAVETA: TRILHO TELESCÓPICO	UNI	01	AMAPA	497,00	497,00

TOTAL DO FORNecedor R\$ 5.506,00 (CINCO MIL QUINHENTOS E SEIS REAIS)

EMPRESA: VISAMED COMERCIO MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ nº 08.380.296/0001-25

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
4	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) CENTRAL DE MATERIAL ESTERELIZADO (CME) CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL MODO DE OPERAÇÃO CAPACIDADE/ ACESSÓRIOS: DIGITAL/ ATÉ 25 LITROS/ NÃO POSSUI SETOR: AMBIENTE EQUIPAMENTO: ESPECIFICAÇÃO SUGERIDA PREÇO SUGERIDO: R\$ SISTEMA DE INFORMAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS AS	UNI	01	BS	2.730,00	2.730,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM

CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

8	CADEIRA DE RODAS ADULTO MATERIAL DE CONFEÇÃO/APOIO PARA BRAÇOS/APOIO PARA PÉS/ELEVAÇÃO DE PERNAS: AÇO OU FERRO PINTADO/ESCAMOTEÁVEL/REMOVIVEL/COM ELEVAÇÃO	UNI	01	JAGUARIBE	830,00	830,00
10	CARRO MACA SIMPLES MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL, SUPORTE DE SORO/ COLCHONETE, POSSUI/ POSSUI, GRADES LATERAIS: POSSUI	UNI	02	ARTMED	2.360,00	4.720,00
14	COMADRE SALA DE OBSERVAÇÃO MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - CAPACIDADE: DE 2,1 LITROS ATÉ 3,5 LITROS	UNI	01	FORTNOX	114,00	114,00
30	MESA DE MAYO SALA DE CURATIVOS MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL	UNI	01	HELMA	300,00	300,00
32	NEGATOSCÓPIO TIPO: LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS	UNI	01	HELMA	420,00	420,00
34	OTOSCÓPIO SIMPLES ILUMINAÇÃO: FIBRA OPTICA / HALÓGENA - XENON - COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS	UNI	01	MD	380,00	380,00
TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 9.494,00 (NOVE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)						

EMPRESA: TOTAL TECH DISTRIBUIDORA LTDA ME - CNPJ nº 19.703.490/0001-10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
6	BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO TIPO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES	UNI	02	MASTERFRIO MF40	750,00	1.500,00
15	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR, POSSUIR 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTE, MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL, A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR, POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO	UNI	01	BRAZIL PC FRIO	3.365,00	3.365,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM

CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

	<p>GABINETE, O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 01 (UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR, SUPOSTAR MONITOR ESTENDIDO, POSSUIR NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 01 (UMA) DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI, UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO), MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9), INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS), FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPOSTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR, TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES.</p>					
33	<p>NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL DE 1,2 KVA, POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600W, TENSÃO ENTRADA 115/127/220 VOLTS (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA, TENSÃO DE SAÍDA 110/115 OU 220 VOLTS (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE), ALARMES AUDIOVISUAL, BATERIA INTERNA SELADA, AUTONOMIA A PLENA CARGA MÍNIMO 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 WATS, POSSUIR NO MÍNIMO 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO, O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES.</p>	UNI	01	TS SARA	865,00	865,00
37	<p>SELADORA CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO TIPO/APLICAÇÃO: MANUAL - PEDAL /GRAU CIRÚRGICO</p>	UNI	01	R BIAIO	1.035,00	1.035,00
TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 6.765,00 (SEIS MIL QUINHENTOS E SESENTA E CINCO REAIS)						



PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM

CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

EMPRESA: MEGA ATACADISTA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA EPP CNPJ nº 19.899.651/0001-93						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
7	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO MATERIAL DE CONFECCÃO/APOIO DO BRAÇO: AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁVEL - TIPO: PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL	UNI	02	IMER	200,00	400,00
12	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO TIPO/ Nº DE SAÍDAS COMPRESSOR/ 04 SAÍDAS, SUPORTE COM RODÍZIOS: NÃO POSSUI, POTÊNCIA: MÍNIMO 1/4 HP.	UNI	01	MEDCATE	1.124,00	1.124,00
13	CILINDRO DE GASES MEDICINAIS MATERIAL DE CONFECCÃO: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: MÍN 03L ATÉ 10L ACESSÓRIOS: VÁLVULA, MANÔMETRO E FLUXÔMETRO, SUPORTE COM RODIZIO: NÃO POSSUI.	UNI	02	GIFEL	473,00	946,00
18	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO MATERIAL DE CONFECCÃO: TECIDO DE ALGODÃO BRAÇADEIRA/ FECHO: VELCRO	UNI	05	PREMIUM	62,00	310,00
19	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL MATERIAL DE CONFECCÃO: TECIDO DE ALGODÃO, BRAÇADEIRA/ FECHO: VELCRO.	UNI	01	PREMIUM	73,90	73,90
21	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL SALA DE CURATIVOS - ILUMINAÇÃO: LED - HASTE: FLEXÍVEL	UNI	01	IMER	253,00	253,00
22	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO TIPO: LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO	UNI	01	SCHUSTER	599,00	599,00
26	MESA AUXILIAR CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO DIMENSÕES MÍNIMAS/MATERIAL DE CONFECCÃO: 40 X 40 X 80 (CM) / AÇO INOXIDÁVEL - RODÍZIOS: POSSUI	UNI	01	IMER	355,00	355,00
35	POLTRONA HOSPITALAR MATERIAL DE CONFECCÃO ARMAÇÃO BAIXA: AÇO / FERRO PINTADO - ASSENTO/ENCOSTO: ESTOFADO COURVIN - CAPACIDADE: ATÉ 120 KG - RECLINAÇÃO: ACIONAMENTO MANUAL - DESCANSO PARA OS PÉS: INTEGRADO	UNI	01	IMER	790,00	790,00
TOTAL DO FORNecedor R\$ 4.850,00 (QUATRO MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)						

EMPRESA: HOSPMAS PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA CNPJ nº 13.007.781/0001-98						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
17	ESCALA COM 2 DEGRAUS MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL	UNI	02	IMER	200,00	400,00
20	ESTETOSCÓPIO ADULTO AUSCULTADOR: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: DUPLO.	UNI	01	MDF	50,00	50,00
28	MESA DE EXAMES SALA DE CURATIVOS - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL - POSIÇÃO DO LEITO: MÓVEL - ACESSÓRIOS:	UNI	01	IMER	965,00	965,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM

CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

SUPORTE PARA PAPEL					
TOTAL DO FORNCEDOR R\$ 1.415,00 (UM MIL QUATROCENTOS E QUINZE REAIS)					

EMPRESA: MOVEIS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 25.275.318/0001-06						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
23	GELADEIRA/ REFRIGERADOR CAPACIDADE = DE 250 A 299 L	UNI	01	CONSUL	1.440,00	1.440,00
27	MESA DE ESCRITÓRIO COMPOSIÇÃO= SIMPLES GAVETAS= 02 MATERIAL DE CONFEÇÃO= MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR	UNI	03	SANTA HELENA	230,00	690,00
29	MESA DE IMPRESSORA ESTRUTURA: AÇO / FERRO PINTADO TAMPO: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR DIMENSÕES MÍNIMAS: MÍNIMO DE 50 X 40 X 70 CM	UNI	01	SANTA HELENA	98,00	98,00
31	MESA DE REUNIÃO - MATERIAL DE CONFEÇÃO: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR - TIPO: REDONDA DE 1,20 D	UNI	01	SANTA HELENA	486,00	486,00
40	TELEVISOR SALA DE ESPERA E RECEPÇÃO TAMANHO DA TELA: DE 42" ATÉ 50" FULL HD: POSSUI ENTRADA: HDMI TIPO: LED CONVERSOR DIGITAL: POSSUI PORTAS: USB SUPORTE: NÃO POSSUI	UNI	01	PHILIPS	1.989,00	1.989,00
TOTAL DO FORNCEDOR R\$ 4.703,00 (QUATRO MIL SETECENTOS E TRES REAIS)						

Passabém, 14 de junho de 2018.

Ronaldo Agapito de Sá
Prefeito Municipal